ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 66 poz. 800 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się diety dla radnych Rady Gminy Wielgomłyny jak poniżej: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy Wielgomłyny zryczałtowana dieta miesięczna w wysokości 1.700,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100); 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wielgomłyny dieta w wysokości 440,00 zł (słownie: czterysta 
czterdzieści złotych 00/100) za każde posiedzenie Rady Gminy; 

3) dla Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Wielgomłyny dieta w wysokości 350,00 zł (słownie: